

**OBJEDNÁVKA Č: 445/2026**

| OBJEDNATEL:                                                                                                                                                                                                                                                         | DODAVATEL:                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Základní škola Praha 7, Korunovační 8<br>se sídlem Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7<br>tel. ředitel: 223 018 913, 731 189 723<br>tel. kancelář: 223 018 914<br>IČ: 61389820<br>DIČ: CZ61389820<br>bank. spojení: KB pobočka Praha 7<br>č. účtu: 51-2510070227/0100 | Detai Cleaning<br>Tovarová 1211<br>Praha<br>IČ: 01597604<br>DIČ: CZ01597604<br>e-mail: info@detai.cz<br>telefon: 777 926 300 |

**Objednáváme u Vás:** Za základě Vaší cenové nabídky ze dne 1é.9.2026 objednávám mytí oken v budově ZŠ Praha 7, Korunovační 8 v níže uvedeném rozsahu: Velká okna Sládkova 56ks - 16800Kč (300Kč/ks) Střední okna Korunovační 87ks - 24360 Kč (280Kč/ks) WC malá: 15ks - 1200Kč (80Kč/ks) Schodiště: 8ks - 2800Kč (350Kč/ks) Chodba(1.2,3 patro): 60ks - 9000Kč (150Kč/ks) WC: 18ks - 2700Kč (150Kč/ks) Celkem 56860Kč bez DPH, 11940Kč DPH, 68800Kč včetně DPH Dohodnutá sleva 10% Okna včetně jidelny.

**Předpokládaná cena:** 61 921,00 Kč

**Termín dodání:** 01. 09. 2026

V Praze dne: 10. 09. 2026

**Objednatel:** Mgr. Tomáš Komrska, ředitel školy

*/ uvádějte vždy číslo naší objednávky a kopii přiložte k faktuře /*

**Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku**

Schválení objednávky proběhlo elektronicky.

| Příkazce operace                           | Správce rozpočtu                            |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Komrska Tomáš<br>Datum: 01. 09. 2026 16:32 | Kopáčová Petra<br>Datum: 10. 09. 2026 07:40 |